MEDICINAL  para  uso  desta  Secretaria  na  Unidade  Hospitalar  e  nas  ambulâncias  para  transporte  de 

pacientes, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ ‐ BA. Contratado: COMERCIAL OXI –MAX LTDA ‐

ME, CNPJ: 08.177.568/0001‐94, situada na Rua Morro do Chapéu. Nº 10, Centro de Irecê – Bahia. Valor 
do contrato que era de 20.820,00 (vinte mil oitocentos e vinte reais) passa a ter o valor de 26.025,00 (vinte e 

seis mil e vinte e cinco reais). Assinatura 02/10/ 2017. Paulo Henrique Silva Levi.